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Schneeslalom Hoch-Ybrig

Klassement des Wettkampfes

SC GrossSC GrossVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.14

21.01.2023  /  Weglosen, Ybrig den 21.01.2023 um 10:46 / Seite 1/1

Platz Nr. . Name und Vorname Wohnort Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit

  Eiscup  

1 15 Holdener Oliver Unteriberg + 1:06.76 + 1:07.97 1:06.76

2 9 Landolt Marcel Schlieren + 1:07.15 + 1:08.45 10.00 1:07.15

3 48 Schuler Mike Alpthal + 1:07.51 + 1:07.35 10.00 1:07.51

4 16 Schönbächler Sepp Egg + 1:07.95 + 1:07.66 1:07.66

5 21 Debrunner Jean-Claude Lachen + 1:08.72 + 1:10.86 1:08.72

6 8 Kauter Daniel Gross + 1:11.90 + 1:08.76 1:08.76

7 39 Birchler Ramon Alpthal + 1:16.10 + 1:09.21 1:09.21

8 17 Kuriger Roger Wangen SZ + 1:09.82 + 1:11.87 1:09.82

9 22 Birchler Patrick Alpthal + 1:10.48 + 1:09.76 10.00 1:10.48

10 29 Bisig Michael Unteriberg + 1:10.81 + 1:08.40 10.00 1:10.81

11 4 Suter Marco Ried Muotathal + 1:11.77 + 1:10.96 1:10.96

12 14 Lerch Thomas Safenwil + 1:12.44 10.00 + 1:11.78 1:11.78

13 25 Annen Erwin Lauerz + 1:15.47 + 1:11.83 1:11.83

14 20 Imboden Roger Wollerau + 1:11.89 + 1:12.32 1:11.89

15 10 Kaelin Turi Gross + 1:12.11 + 1:11.09 10.00 1:12.11

16 18 Steiner Roli Alpthal + 1:12.48 + 1:11.00 10.00 1:12.48

17 24 Bruhin Christoph Vorderthal + 1:13.20 + 1:12.88 1:12.88

18 23 Widmer Manuel Eschlikon + 1:13.21 + 1:12.93 1:12.93

19 47 Landolt Roger Wangen + 1:16.80 + 1:13.13 1:13.13

20 6 Bosshard Lukas Kyburg + 1:18.13 + 1:13.42 1:13.42

21 13 Portmann Christian Steinen + 1:13.94 + 1:16.38 1:13.94

22 34 Zimmermann Ruedi Zollikerberg + 1:18.45 + 1:14.15 1:14.15

23 12 Reber Reto Siebnen + 1:14.48 + 1:12.79 20.00 1:14.48

24 3 Corezzola Flavio Oberengstringen + 1:22.22 + 1:14.82 1:14.82

25 35 Sommer Guido Hinwil + 1:22.48 + 1:14.88 1:14.88

26 26 Schönbächler Silas Egg + 1:14.95 1:14.95

27 19 Aeschbach Christian Oberentfelden + 1:15.85 + 1:15.93 10.00 1:15.85

28 11 Hächler Leo Biberstein + 1:15.91 + 1:16.13 1:15.91

29 44 Widmer Roger Altendorf + 1:18.93 + 1:16.35 1:16.35

30 43 Ziegler Urs Hütten + 1:16.71 + 1:11.53 20.00 1:16.71

31 38 Bölle Tobias Schneisingen + 1:16.24 10.00 + 1:16.79 1:16.79

32 32 Ruoss Fabian Feusisberg + 1:23.58 + 1:16.87 1:16.87

33 5 Schönbächler Nils Egg + 1:10.83 10.00 + 1:14.65 20.00 1:20.83

34 7 Styger Edy Steinerberg + 1:22.11 + 1:23.87 1:22.11

35 45 Aemisegger Colin St.Peterzell + 1:22.30 + 1:17.34 50.00 1:22.30

36 2 Zueger Erich Wangen + 1:23.82 + 1:22.11 10.00 1:23.82

37 41 Righini Claudia Münsingen + 1:34.17 10.00 + 1:24.79 1:24.79

38 33 Zgragen Tanja Wollerau + 1:32.84 + 1:24.98 1:24.98

39 36 Woehrlin Ian Zollikerberg + 1:26.82 + 1:16.85 10.00 1:26.82

40 46 Aemisegger Claudia St.Peterzell + 1:34.74 + 1:27.25 1:27.25

41 31 Schwyter Yanik Vorderthal + 1:17.89 20.00 + 1:17.38 10.00 1:27.38

42 1 Maissen Franziska Sulgen + 1:18.40 10.00 + 1:19.93 10.00 1:28.40

43 40 Diethelm Mario Siebnen + 1:15.03 20.00 + 1:11.88 30.00 1:35.03

44 27 Ronner Roswitha Siebnen + 1:36.46 + 1:31.67 10.00 1:36.46

45 42 Burren Ursula Lachen + 1:26.72 10.00 + 1:25.62 20.00 1:36.72

46 28 Horat Remo Schindellegi + 1:16.06 1:00.00 2:16.06
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 1 Lauf

SC GrossSC GrossVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.14

21.01.2023  /  Weglosen, Ybrig den 21.01.2023 um 19:33 / Seite 1/1

Platz Nr. . Name und Vorname Wohnort netto Zeiten Strafe Ziel Zeit

  Eiscup  

1 15 Holdener Oliver Unteriberg 1:06.76 1:06.76

2 9 Landolt Marcel Schlieren 1:07.15 1:07.15

3 48 Schuler Mike Alpthal 1:07.51 1:07.51

4 16 Schönbächler Sepp Egg 1:07.95 1:07.95

5 21 Debrunner Jean-Claude Lachen 1:08.72 1:08.72

6 17 Kuriger Roger Wangen SZ 1:09.82 1:09.82

7 22 Birchler Patrick Alpthal 1:10.48 1:10.48

8 29 Bisig Michael Unteriberg 1:10.81 1:10.81

9 4 Suter Marco Ried Muotathal 1:11.77 1:11.77

10 20 Imboden Roger Wollerau 1:11.89 1:11.89

11 8 Kauter Daniel Gross 1:11.90 1:11.90

12 10 Kaelin Turi Gross 1:12.11 1:12.11

13 18 Steiner Roli Alpthal 1:12.48 1:12.48

14 24 Bruhin Christoph Vorderthal 1:13.20 1:13.20

15 23 Widmer Manuel Eschlikon 1:13.21 1:13.21

16 13 Portmann Christian Steinen 1:13.94 1:13.94

17 12 Reber Reto Siebnen 1:14.48 1:14.48

18 25 Annen Erwin Lauerz 1:15.47 1:15.47

19 19 Aeschbach Christian Oberentfelden 1:15.85 1:15.85

20 11 Hächler Leo Biberstein 1:15.91 1:15.91

21 39 Birchler Ramon Alpthal 1:16.10 1:16.10

22 43 Ziegler Urs Hütten 1:16.71 1:16.71

23 47 Landolt Roger Wangen 1:16.80 1:16.80

24 6 Bosshard Lukas Kyburg 1:18.13 1:18.13

25 34 Zimmermann Ruedi Zollikerberg 1:18.45 1:18.45

26 44 Widmer Roger Altendorf 1:18.93 1:18.93

27 5 Schönbächler Nils Egg 1:10.83 10.00 1:20.83

28 7 Styger Edy Steinerberg 1:22.11 1:22.11

29 3 Corezzola Flavio Oberengstringen 1:22.22 1:22.22

30 45 Aemisegger Colin St.Peterzell 1:22.30 1:22.30

31 14 Lerch Thomas Safenwil 1:12.44 10.00 1:22.44

32 35 Sommer Guido Hinwil 1:22.48 1:22.48

33 32 Ruoss Fabian Feusisberg 1:23.58 1:23.58

34 2 Zueger Erich Wangen 1:23.82 1:23.82

35 38 Bölle Tobias Schneisingen 1:16.24 10.00 1:26.24

36 36 Woehrlin Ian Zollikerberg 1:26.82 1:26.82

37 1 Maissen Franziska Sulgen 1:18.40 10.00 1:28.40

38 33 Zgragen Tanja Wollerau 1:32.84 1:32.84

39 46 Aemisegger Claudia St.Peterzell 1:34.74 1:34.74

40 40 Diethelm Mario Siebnen 1:15.03 20.00 1:35.03

41 27 Ronner Roswitha Siebnen 1:36.46 1:36.46

42 42 Burren Ursula Lachen 1:26.72 10.00 1:36.72

43 31 Schwyter Yanik Vorderthal 1:17.89 20.00 1:37.89

44 41 Righini Claudia Münsingen 1:34.17 10.00 1:44.17
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 2. Lauf
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21.01.2023  /  Weglosen, Ybrig den 21.01.2023 um 19:34 / Seite 1/1

Platz Nr. . Name und Vorname Wohnort netto Zeiten Strafe Ziel Zeit

  Eiscup  

1 16 Schönbächler Sepp Egg 1:07.66 1:07.66

2 15 Holdener Oliver Unteriberg 1:07.97 1:07.97

3 8 Kauter Daniel Gross 1:08.76 1:08.76

4 39 Birchler Ramon Alpthal 1:09.21 1:09.21

5 21 Debrunner Jean-Claude Lachen 1:10.86 1:10.86

6 4 Suter Marco Ried Muotathal 1:10.96 1:10.96

7 14 Lerch Thomas Safenwil 1:11.78 1:11.78

8 25 Annen Erwin Lauerz 1:11.83 1:11.83

9 17 Kuriger Roger Wangen SZ 1:11.87 1:11.87

10 20 Imboden Roger Wollerau 1:12.32 1:12.32

11 24 Bruhin Christoph Vorderthal 1:12.88 1:12.88

12 23 Widmer Manuel Eschlikon 1:12.93 1:12.93

13 47 Landolt Roger Wangen 1:13.13 1:13.13

14 6 Bosshard Lukas Kyburg 1:13.42 1:13.42

15 34 Zimmermann Ruedi Zollikerberg 1:14.15 1:14.15

16 3 Corezzola Flavio Oberengstringen 1:14.82 1:14.82

17 35 Sommer Guido Hinwil 1:14.88 1:14.88

18 26 Schönbächler Silas Egg 1:14.95 1:14.95

19 11 Hächler Leo Biberstein 1:16.13 1:16.13

20 44 Widmer Roger Altendorf 1:16.35 1:16.35

21 13 Portmann Christian Steinen 1:16.38 1:16.38

22 38 Bölle Tobias Schneisingen 1:16.79 1:16.79

23 32 Ruoss Fabian Feusisberg 1:16.87 1:16.87

24 48 Schuler Mike Alpthal 1:07.35 10.00 1:17.35

25 29 Bisig Michael Unteriberg 1:08.40 10.00 1:18.40

26 9 Landolt Marcel Schlieren 1:08.45 10.00 1:18.45

27 22 Birchler Patrick Alpthal 1:09.76 10.00 1:19.76

28 18 Steiner Roli Alpthal 1:11.00 10.00 1:21.00

29 10 Kaelin Turi Gross 1:11.09 10.00 1:21.09

30 7 Styger Edy Steinerberg 1:23.87 1:23.87

31 41 Righini Claudia Münsingen 1:24.79 1:24.79

32 33 Zgragen Tanja Wollerau 1:24.98 1:24.98

33 19 Aeschbach Christian Oberentfelden 1:15.93 10.00 1:25.93

34 36 Woehrlin Ian Zollikerberg 1:16.85 10.00 1:26.85

35 46 Aemisegger Claudia St.Peterzell 1:27.25 1:27.25

36 31 Schwyter Yanik Vorderthal 1:17.38 10.00 1:27.38

37 1 Maissen Franziska Sulgen 1:19.93 10.00 1:29.93

38 43 Ziegler Urs Hütten 1:11.53 20.00 1:31.53

39 2 Zueger Erich Wangen 1:22.11 10.00 1:32.11

40 12 Reber Reto Siebnen 1:12.79 20.00 1:32.79

41 5 Schönbächler Nils Egg 1:14.65 20.00 1:34.65

42 27 Ronner Roswitha Siebnen 1:31.67 10.00 1:41.67

43 40 Diethelm Mario Siebnen 1:11.88 30.00 1:41.88

44 42 Burren Ursula Lachen 1:25.62 20.00 1:45.62

45 45 Aemisegger Colin St.Peterzell 1:17.34 50.00 2:07.34

46 28 Horat Remo Schindellegi 1:16.06 1:00.00 2:16.06
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21.01.2023  /  Weglosen, Ybrig den 21.01.2023 um 11:59 / Seite 1/1

Platz Nr. . Name und Vorname Wohnort Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit

  Schweizermeisterschaft  

1 75 Holdener Oliver Unteriberg + 1:07.39 + 1:07.00 2:14.39

2 63 Landolt Marcel Schlieren + 1:08.17 + 1:07.92 2:16.09

3 91 Diethelm Mario Siebnen + 1:09.74 + 1:07.76 2:17.50

4 94 Ziegler Urs Hütten + 1:10.54 + 1:08.68 2:19.22

5 64 Bosshard Lukas Kyburg + 1:11.47 + 1:09.09 2:20.56

6 72 Suter Marco Ried Muotathal + 1:10.43 + 1:10.18 2:20.61

7 66 Schönbächler Nils Egg + 1:11.56 + 1:09.10 2:20.66

8 67 Kauter Daniel Gross + 1:10.28 + 1:10.53 2:20.81

9 90 Birchler Ramon Alpthal + 1:10.24 + 1:11.00 2:21.24

10 79 Kuriger Roger Wangen SZ + 1:11.90 + 1:09.77 2:21.67

11 76 Steiner Roli Alpthal + 1:10.35 + 1:11.67 2:22.02

12 69 Kaelin Turi Gross + 1:11.73 + 1:10.96 2:22.69

13 71 Imboden Roger Wollerau + 1:12.00 + 1:11.40 2:23.40

14 97 Widmer Roger + 1:12.62 + 1:12.83 2:25.45

15 65 Schönbächler Sepp Egg + 1:07.47 + 1:08.21 10.00 2:25.68

16 81 Annen Erwin Lauerz + 1:13.18 + 1:12.64 2:25.82

17 77 Aeschbach Christian Oberentfelden + 1:14.51 + 1:14.66 2:29.17

18 74 Portmann Christian Steinen + 1:14.55 + 1:15.04 2:29.59

19 96 Schuler Mike Alpthal + 1:09.74 + 1:10.64 10.00 2:30.38

20 68 Styger Edy Steinerberg + 1:20.75 + 1:16.92 2:37.67

21 82 Birchler Patrick Alpthal + 1:08.86 + 1:08.83 20.00 2:37.69

22 80 Debrunner Jean-Claude Lachen + 1:08.32 + 1:09.49 20.00 2:37.81

23 73 Hächler Leo Biberstein + 1:14.41 + 1:16.71 10.00 2:41.12

24 88 Ruoss Fabian Schindellegi + 1:15.95 + 1:16.89 10.00 2:42.84

25 78 Lerch Thomas Safenwil + 1:12.98 10.00 + 1:11.22 10.00 2:44.20

26 61 Zueger Erich Wangen + 1:23.54 + 1:20.79 2:44.33

27 83 Corezzola Flavio Oberengstringen + 1:14.86 + 1:10.58 20.00 2:45.44

28 99 Aemisegger Claudia + 1:24.37 + 1:23.70 2:48.07

29 95 Landolt Roger Wangen + 1:17.58 20.00 + 1:10.79 2:48.37

30 85 Ronner Roswitha Siebnen + 1:28.08 + 1:23.83 2:51.91

31 86 Horat Remo Schindellegi + 1:14.57 + 1:31.85 10.00 2:56.42

32 93 Burren Ursula Lachen + 1:35.58 + 1:22.73 2:58.31

33 62 Maissen Franziska Sulgen + 1:20.29 10.00 + 1:21.93 10.00 3:02.22

34 70 Reber Reto Siebnen + 1:14.04 30.00 + 1:13.53 10.00 3:07.57

35 92 Righini Claudia Münsingen + 1:25.33 20.00 + 1:23.72 3:09.05

36 87 Zgragen Tanja Wollerau + 1:22.77 10.00 + 1:27.05 10.00 3:09.82

37 98 Aemisegger Colin + 1:18.19 50.00 + 1:14.99 3:23.18

38 84 Schönbächler Silas Egg + 1:14.56 + 1:18.83 1:10.00 3:43.39



Platz Nr. Name und Vorname Wohnort netto Zeiten Strafe Ziel Zeit

1 216 Holdener Oliver Unteriberg 1:05.76 1:05.76

2 218 Schönbächler Sepp Egg 1:06.12 1:06.12

3 358 Schuler Mike Alpthal 1:06.49 1:06.49

4 350 Landolt Marcel Schlieren 1:06.90 1:06.90

5 341 Schneider Simeon 0 1:07.45 1:07.45

6 238 Birchler Patrick Alpthal 1:07.51 1:07.51

7 250 Birchler Ramon Alpthal 1:07.83 1:07.83

8 247 Widmer Roger Altendorf 1:07.83 1:07.83

9 230 Schönbächler Nils Egg 1:07.90 1:07.90

10 251 Suter Marco Ried Muotathal 1:08.27 1:08.27

11 239 Kuriger Roger Wangen SZ 1:08.32 1:08.32

12 356 Kälin Saro 0 1:08.38 1:08.38

13 211 Bisig Michael Unteriberg 1:08.44 1:08.44

14 209 Kauter Daniel Gross 1:08.47 1:08.47

15 208 Annen Erwin Lauerz 1:08.48 1:08.48

16 235 Burri Andi Malters 1:08.84 1:08.84

17 290 Oechslin Mathias Alpthal 1:09.06 1:09.06

18 275 Diethelm Mario Siebnen 1:09.22 1:09.22

19 236 Kaelin Turi Gross 1:09.38 1:09.38

20 294 Horat Remo Schindellegi 1:09.71 1:09.71

21 339 Schönbächler Beni Egg 1:09.87 1:09.87

22 304 Di Lorenzo Jonas Zürich 1:10.12 1:10.12

23 206 Ziegler Urs Hütten 1:10.70 1:10.70

24 295 Corezzola Flavio Oberengstringen 1:10.77 1:10.77

25 340 Räber Peter 0 1:11.28 1:11.28

26 264 Bosshard Lukas Kyburg 1:11.50 1:11.50

27 310 Birrer Christian Inwil 1:12.17 1:12.17

28 252 Hächler Leo Biberstein 1:12.92 1:12.92

29 324 Ochsner Hans Einsiedeln 1:13.26 1:13.26

30 271 Carava Ciro Schmerikon 1:13.40 1:13.40

31 227 Styger Edy Steinerberg 1:14.10 1:14.10

32 263 Schönbächler Silas Egg 1:14.29 1:14.29

33 289 Horath Kim Alpthal 1:14.68 1:14.68

34 283 Ruoss Fabian Feusisberg 1:14.95 1:14.95

35 279 Trüb Hans Oberrieden 1:15.05 1:15.05

36 332 Birchler Luca Bennau 1:15.18 1:15.18

37 346 Kundert Elia Thalwil 1:15.42 1:15.42

38 384 Fässler Roger Einsiedeln 1:16.41 1:16.41

39 258 Zueger Erich Wangen 1:16.98 1:16.98

40 352 Trüb Dani Solothurn 1:17.12 1:17.12

41 365 Kälin Pascal Unteriberg 1:17.83 1:17.83

42 335 Ercegovcevic Natscha 0 1:18.72 1:18.72

43 311 Bielefeldt Tim Richterswil 1:20.30 1:20.30

44 385 Hulliger Wanja 0 1:20.36 1:20.36

45 274 Burren Ursula Lachen 1:20.92 1:20.92

Schneeslalom Hoch-Ybrig Mungge Cup

Klassement Mungge Cup

Talstation Weglosen, Hoch-Ybrig 21.01.2023



46 326 Musa Bekim Thalwil 1:11.71 10 1:21.71

47 276 Landolt Roger Wangen 1:12.27 10 1:22.27

48 291 Ronner Roswitha Siebnen 1:23.65 1:23.65

49 240 Kündig Markus Rüti 1:26.07 1:26.07

50 245 Maissen Franziska Sulgen 1:18.04 10 1:28.04

51 277 Righini Claudia Münsingen 1:23.22 10 1:33.22

52 286 Hug Daniel Schmerikon 1:19.52 20 1:39.52

53 308 Selmani Auron 0 1:32.66 10 1:42.66

54 280 Zgragen Tanja Wollerau 1:26.85 50 2:16.85

Talstation Weglosen, Hoch-Ybrig 21.01.2023
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21.01.2023  /  Weglosen, Ybrig den 21.01.2023 um 12:55 / Seite 1/1

Platz Nr. . Name und Vorname Wohnort Lauf 1 Strafe Lauf 2 Strafe Ziel Zeit

  Opel Team Biberegg  

1 124 Schönbächler Sepp Egg + 1:06.42 20.00 + 1:06.66 1:06.66

2 121 Annen Erwin Lauerz + 1:12.93 + 1:11.51 10.00 1:12.93

3 123 Niederberger Walter Küssnacht + 1:21.44 + 1:21.22 1:21.22

4 122 Niederberger Roger Ibach + 1:16.29 10.00 + 1:17.63 10.00 1:26.29

  Lido Cup  

1 144 Schneider Simeon + 1:07.66 + 1:23.81 1:07.66

2 141 Lanz Andy + 1:22.10 20.00 + 1:10.59 1:10.59

3 154 Frei Simon + 1:11.44 + 1:11.14 1:11.14

4 148 Jucker Jürg + 1:13.16 10.00 + 1:11.96 1:11.96

5 143 Gion Mark + 1:12.06 + 1:13.71 10.00 1:12.06

6 150 Lanz Yvi + 1:15.58 50.00 + 1:14.46 1:14.46

7 146 Brändli Bruno + 1:16.99 + 1:16.18 1:16.18

8 152 Burlet Roger + 1:20.96 20.00 + 1:18.20 1:18.20

9 147 Wiese Heinz + 1:18.77 10.00 + 1:18.62 1:18.62

10 155 Mark Dino + 1:11.47 30.00 + 1:09.01 10.00 1:19.01

11 145 Ercegovcevic Natscha + 1:19.59 + 53.51 2:30.00 1:19.59

12 149 Natale Mark + 1:09.82 10.00 + 1:07.89 30.00 1:19.82

13 151 Wintsch Zeljka + 1:16.70 10.00 + 1:20.64 1:20.64

14 142 Wintsch Dino + 1:15.00 20.00 + 1:11.50 20.00 1:31.50

15 153 Bronner Michel + 1:24.70 50.00 + 1:23.15 10.00 1:33.15






